UCHWAŁA NR V/38/2011

Rady Powiatu

Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 19 kwietnia 2011r.

w sprawie programu „RODZINA BEZ PRZEMOCY Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2015”

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.)

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się program „RODZINA BEZ PRZEMOCY Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2015”, który stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 
    i  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ropczycach.

§  3.   Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa.

§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

